
Dodatek č. 1
ke kupní smlouvě ev.č. prodávajícího 2021— 00781, ev. č. kupujícího

Smluvní strany:

HARTMANN-RICO a.s.
Sídlo: Veverská Bítýška, Masarykovo nám. 77, PSČ 664 71
Zastoupena: Ing. Tomášem Grohem, předsedou představenstva

Ing. Markem Třeškou, MBA, členem představenstva
IČ: 44947429
DIČ: CZ449474429
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Zápis v OR: Krajský soud v Brně, sp. zn. B 644
(dále jen “Prodávající“)

a

Nemocnice Jihlava, příspěvková organizace
Sídlo: Vrchlického 59, Jihlava, 586 33
IČO: 00090638
DIČ: CZ0090638

Zastoupena: MUDr. Lukáš Velevem, MHA, ředitelem
Bankovní spojení: KB, a.s.
Číslo účtu: 18736-681/0100

Zápis v OR: Krajský soud v Brně, sp. Zn. Pr 1472

(dále jen „Kupující“)

Smluvní strany uzavřely dne 24. 11. 2021 kupní smlouvu na základě výsledku výběru nejvhodnější nabídky
pro veřejnou zakázku s názvem „Inkontinence“ (dále jen jako „smlouva“).

II.

Smluvní strany se dohodly s účinností k 1.9. 2022 ve smyslu ust. * 222 odst. 4 písm. b) zákona č. 134/2016
Sb., o zadávání veřejných zakázek, na navýšení jednotkové ceny tak, Jak Je uvedeno v příloze č. 1 k tomuto
dodatku, ato z důvodu navýšení vstupních cen surovina energií.

Příloha č. 1 je nedílnou součástí tohoto dodatku a obsahuje jednotlivé dodávané položky, u nichž Je
uvedena navýšená cena.

Ostatní ustanovení smlouvy se nemění.



III.

Tento dodatek nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran a účinnosti ve smyslu ust. 6 odst. 3
zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, dle odst. II. tohoto dodatku.

Tento dodatek je nedílnou součástí smlouvy.

Kupující se zavazuje tento dodatek zveřejnit v registru smluv.

Přílohy: Příloha č. 1— seznam položek s uvedením nových cen.

V Brně dne V Jihlavě dne 29.8.2022

NEMOĽNIšE i
JIHLAVA LJ

Datum: Datum: 17fl LET Date: 2022.08.26
2022.08.3 1 2022.08.3 1
08:53:36+0200 12:22:19+0200

14:32:06
+0200

HARTMANN — RICO a.s. Nemocnice Jihlava, příspěvková organizace
Ing. Tomáš Groh předseda představenstva MUDr. Lukáš Velev, MHA
Ing. Marek Třeška, MBA, člen představenstva ředitel



Příloha č. 1 — seznam položek s uvedením nových cen

REFkód/
.. ‚ nova cena od“w

‚ Položka MJ 1.9.2022 za MJ bez
unikatni

DPH
kód

947745 Fixační kalhotky ve velikosti M ks 4,06 Kč

947746 Fixační kalhotky ve velikosti L ks 4,21 Kč

947747 Fixační kalhotky ve velikosti XL ks 4,54 Kč

168705
Vložné pleny pro muže při lehké

ks 3,24 Kč
inkontinenci

168108 Vložné pleny unisex při lehké inkontinenci ks 3,46 Kč

168634
Vložné pleny pro ženy při lehké

ks 20,95 Kč
inkontinenci

165231 Plenkové kalhotky denní, ve velikosti S ks 8,10 Kč

165232 Plenkové kalhotky denní, ve velikosti M ks 8,96 Kč

165233 Plenkové kalhotky denní, ve velikosti L ks 9,29 Kč

165234 Plenkové kalhotky denní, ve velikosti XL ks 12,53 Kč
165432 Plenkové kalhotky noční, ve velikosti M ks 9,50 Kč

169850 Plenkové kalhotky noční, ve velikosti L ks 10,48 Kč

169950 Plenkové kalhotky noční, ve velikosti XL ks 13,61 Kč

915831 Natahovací plenkové kalhotky ve velikosti S ks 9,07 Kč

915832
Natahovací plenkové kalhotky ve velikosti

ks 9,18 Kč

915833 Natahovací plenkové kalhotky ve velikosti L ks 10,48 Kč

915834
Natahovací plenkové kalhotky ve velikosti

ks 13,72 Kč

716212 Porodnické vložky ks 1,62 Kč

161061 Podložka 40 x 60 cm ks 2,54 Kč

161063 Podložka 60 x 60 cm ks 3,56 Kč

161071 Podložka 60 x 90 cm ks 5,18 Kč
161072 Podložka se záložkami 60-90 x 180 cm ks 9,07 Kč


